TRƯỜNG TIỂU HỌC LÝ TỰ TRỌNG
THÔNG BÁO
	Thực hiện Kế hoạch tiêm phòng Văcxin Covid-19 cho trẻ từ 5 tuổi đến dưới 12 tuổi, Trạm y tế phường Phù Liễn phối hợp cùng nhà trường tổ chức tiêm cho những học sinh đủ điều kiện đợt 2 vào sáng ngày 21/06/2022 tại trường Tiểu học Lý Tự Trọng, nhà trường trân trọng thông báo tới các bậc phụ huynh học sinh lịch tiêm và một số nội dung, kính mong phụ huynh phối hợp cùng nhà trường để công tác tiêm phòng cho các con an toàn- hiệu quả:
1. Những học sinh đủ điều kiện tiêm đợt 2 có mặt theo khung giờ quy định sau:
- Khối 5: 7 giờ 30 phút
- Khối 4: 8 giờ
- Khối 3: 8 giờ 30 phút
- Khối 2: 9 giờ
- Khối 1: 9 giờ 30 phút
2. PHHS đưa con đi tiêm, để xe theo vị trí sau:
- PHHS Khối 5, 4, 3 để tại sân trường dưới vạch kẻ sơn theo thứ tự => Bác Vương quản lý.
[bookmark: _GoBack]- PHHS Khối 2, 1 để tại sân trường vị trí gần nhà xe GV => Bác Hễ quản lý.
3. PHHS xem hướng dẫn vị trí phòng chờ, phòng khám sàng lọc, phòng tiêm, phòng theo dõi sau tiêm trên bảng thông báo ở cổng trường.
4. PHHS đợi con tại phòng chờ (khu hiệu bộ) cho đến khi hết thời gian theo dõi sau tiêm, GVCN đón, đưa HS đi các phòng khám, tiêm, theo dõi, sau đó bàn giao HS với phụ huynh.
* Lưu ý:
- PHHS cho con ăn sáng đầy đủ, động viên con tạo tâm lý tốt trước khi tiêm, theo dõi sức khỏe ở nhà sau tiêm nếu có triệu chứng bất thường báo ngay trạm y tế và GVCN.
- Thực hiện đeo khẩu trang, sát khuẩn...

                                                                   TRÂN TRỌNG!